

G.A. Hansen A/S

Symfonivej 22, 2730 Herlev

CVR-nr. 32 44 86 74

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet	G.A. Hansen A/S Symfonivej 22 2730 Herlev
	CVR-nr.: 32 44 86 74
	Stiftet: 11. september 2009
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
Bestyrelse	Preben Borup Iversen, Bestyrelsesformand Dan Borup Iversen Finn Christensen
Direktion	Dan Borup Iversen, Direktør
Revision	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Modervirksomhed	KAC Holding ApS
Dattervirksomhed	Hansen Icoma AB, Sverige
Associeret virksomhed	CPI Dashboard ApS, Danmark

Hovedtal og nøgletal

	<u>2019/20</u> t.kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Resultatopgørelse:		
Bruttofortjeneste	6.635	7.344
Resultat af primær drift	373	-1.114
Finansielle poster, netto	344	167
Årets resultat	666	-674
Balance:		
Balancesum	11.034	12.624
Egenkapital	5.667	5.397
Medarbejdere:		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	11	12
Nøgletal i %:		
Likviditetsgrad	157,7	134,9
Soliditetsgrad	51,4	42,8
Egenkapitalforrentning	12,0	-25,0

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og ingeniørvirksomhed med anlæg, udstyr og reservedele til industriel overfladeteknik til brugere i Norden. Virksomheden arbejder udelukkende med Business-to-Business kunder. Desuden beskæftiger selskabet sig med anden virksomhed som efter bestyrelsens skøn er beslægtet med selskabet grundformål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.635.126 mod 7.344.048 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 665.959 mod -674.024 sidste år.

Årets resultat anses som acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet og spredningen af COVID-19 samt de heraf følgende restriktioner har fra balancedagen og frem til i dag ikke medført forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	6.635.126	7.344.048
1 Personaleomkostninger	-6.173.161	-8.294.119
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-88.530	-163.759
Driftsresultat	373.435	-1.113.830
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	518.677	381.343
Andre finansielle indtægter	1.782	13.720
Øvrige finansielle omkostninger	-176.008	-227.607
Resultat før skat	717.886	-946.374
2 Skat af årets resultat	-51.927	272.350
Årets resultat	665.959	-674.024
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	395.545	527.760
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	518.677	672.089
Disponeret fra overført resultat	-248.263	-1.873.873
Disponeret i alt	665.959	-674.024

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	80.000	100.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	80.000	100.000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	116.046	340.546
Materielle anlægsaktiver i alt	116.046	340.546
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.786.213	2.267.536
6 Kapitalandel i associeret virksomhed	20.000	20.000
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	25.800	25.800
8 Deposita	261.433	261.433
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.093.446	2.574.769
Anlægsaktiver i alt	3.289.492	3.015.315
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.931.050	4.908.512
Varebeholdninger i alt	3.931.050	4.908.512
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.753.674	3.762.805
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	350.761	296.435
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	96.865	121.081
Udskudte skatteaktiver	243.819	295.746
Andre tilgodehavender	61.272	82.384
Periodeafgrænsningsposter	173.824	76.787
Tilgodehavender i alt	3.680.215	4.635.238
Likvide beholdninger	132.923	64.525
Omsætningsaktiver i alt	7.744.188	9.608.275
Aktiver i alt	11.033.680	12.623.590

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.240.780	722.103
Overført resultat	3.926.698	4.174.961
Egenkapital i alt	5.667.478	5.397.064
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	57.363
Anden gæld	455.646	49.111
Langfristede gældsforpligtelser i alt	455.646	106.474
Kortfristet del af langfristet gæld	0	94.200
Gæld til pengeinstitutter	1.343.875	3.334.177
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.380.204	1.966.039
Anden gæld	2.186.477	1.725.636
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.910.556	7.120.052
Gældsforpligtelser i alt	5.366.202	7.226.526
Passiver i alt	11.033.680	12.623.590

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	500.000	722.103	4.174.961	5.397.064
Resultatandel	0	518.677	-248.263	270.414
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	395.545	395.545
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-395.545	-395.545
	500.000	1.240.780	3.926.698	5.667.478

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.722.631	7.651.009
Pensioner	356.462	531.348
Andre omkostninger til social sikring	94.068	111.762
	<u>6.173.161</u>	<u>8.294.119</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>51.927</u>	<u>-272.350</u>
	<u>51.927</u>	<u>-272.350</u>
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. oktober 2019	<u>187.754</u>	<u>187.754</u>
Kostpris 30. september 2020	<u>187.754</u>	<u>187.754</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-87.754	-87.754
Af- og nedskrivning af tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	<u>-20.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	<u>-107.754</u>	<u>-87.754</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>80.000</u>	<u>100.000</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2019	1.455.089
Afgang	<u>-623.880</u>
Kostpris 30. september 2020	<u>831.209</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	1.114.543
Årets afskrivninger	17.340
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	51.190
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-467.910</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	<u>715.163</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>116.046</u>

5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. oktober 2019	<u>1.545.433</u>	<u>1.545.433</u>
Kostpris 30. september 2020	<u>1.545.433</u>	<u>1.545.433</u>
Opskrivninger 1. oktober 2019	1.722.103	1.240.748
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>518.677</u>	<u>481.355</u>
Opskrivninger 30. september 2020	<u>2.240.780</u>	<u>1.722.103</u>
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2019	-1.000.000	-899.988
Årets afskrivninger på goodwill	<u>0</u>	<u>-100.012</u>
Afskrivninger på goodwill 30. september 2020	<u>-1.000.000</u>	<u>-1.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>2.786.213</u>	<u>2.267.536</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hansen Icoma AB, Sverige	100 %	<u>2.786.213</u>	<u>518.677</u>
		<u>2.786.213</u>	<u>518.677</u>

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
6. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2019	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Kostpris 30. september 2020	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
CPI Dashboard ApS, Danmark	50 %	<u>36.835</u>	<u>-3.165</u>
		<u>36.835</u>	<u>-3.165</u>

7. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. oktober 2019	<u>25.800</u>	<u>25.800</u>
Kostpris 30. september 2020	<u>25.800</u>	<u>25.800</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>25.800</u>	<u>25.800</u>

8. Deposita

Kostpris 1. oktober 2019	<u>261.433</u>	<u>261.433</u>
Kostpris 30. september 2020	<u>261.433</u>	<u>261.433</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>261.433</u>	<u>261.433</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er til sikkerhed for selskabets engagement med pengeinstitut givet virksomhedspant for kr. 4.000.000. Virksomhedspantet omfatter bl.a. simple fordringer, lagre, driftsmateriel og goodwill.

Noter

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KAC Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter, renter og royalties for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler. Resthæftelsen er pr. 30/9 2020 på t.kr. 604.